SỞ Y TẾ BẾN TRE               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TRUNG TÂM Y TẾ

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
      HUYỆN MỎ CÀY BẮC

           Số:                 /TB-TTYT

           Mỏ Cày Bắc, ngày       tháng      năm 2025
THÔNG BÁO
Về nhu cầu mua sắm và mời chào Giá thiết bị

phục vụ bảo quản vắc xin năm 2025 cho Trung tâm Y tế.

Kính gửi: Các đơn vị/ nhà cung cấp.

Trung tâm Y tế huyện Mỏ Cày Bắc đang có nhu cầu mua sắm thiết bị phục vụ bảo quản vắc xin năm 2025 ( chi tiết theo phụ lục đính kèm).
Kính mời các đơn vị có khả năng cung cấp các mặt hàng này tham khảo báo giá về Trung tâm Y tế huyện Mỏ Cày Bắc.
I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ CÓ NHU CẦU MUA SẮM:
1. Đơn vị nhu cầu mua sắm: Trung tâm y tế huyện Mỏ Cày Bắc
Địa chỉ: Khu phố Phước Hậu, thị trấn Phước Mỹ Trung, huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Ds Nguyễn Huỳnh Như - Khoa Dược-TTB-VTYT.

Số điện thoại: 0369 333 115. Email: nguyenhuynhnhu7789@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận bảng giấy tại địa chỉ: Khoa Dược - Trung tâm y tế huyện Mỏ Cày Bắc, Khu phố Phước Hậu, thị trấn Phước Mỹ Trung, huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre.

Tiếp nhận file mềm qua địa chỉ email: nguyenhuynhnhu7789@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h00 phút ngày 17 tháng 4 năm 2025 đến trước 16h30 phút ngày 27 tháng 4 năm 2025.

Lưu ý: Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày( ngày kết thúc nhận báo giá là 27/4/2025).
II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:
1. Các đơn vị, nhà cung cấp quan tâm lập báo giá đầy đủ thông tin theo Phụ lục 1 “ Bảng báo giá” đính kèm thông báo này.
- Báo giá được xem là hợp lệ khi có đủ thông tin và chữ ký đầy đủ của đơn vị/ nhà cung cấp.
- Hồ sơ kèm theo báo giá gồm:

 + Giấy phép đăng ký kinh doanh của đơn vị/ nhà cung cấp.

+ Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh của đơn vị/ nhà cung cấp.

+ Giấy phép lưu hành của sản phẩm trong báo giá.

2. Danh mục hàng hóa cụ thể tại Phụ lục 02 đính kèm

 Địa điểm cung cấp: tại kho của khoa Dược-TTB-VTYT; Trung tâm y tế huyện Mỏ Cày Bắc, Khu phố Phước Hậu, thị trấn Phước Mỹ Trung, huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre
Các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản: Theo quy định hiện hành của Bộ Y tế.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
Yêu cầu các đơn vị/ nhà cung cấp gửi “ Bảng báo giá” theo mẫu Trung tâm Y tế yêu cầu tại phụ lục 1.

Ngoài bì thư ghi chú cụ thể : “Báo giá thiết bị phục vụ bảo quản vắc xin năm 2025 cho Trung tâm Y tế huyện Mỏ Cày Bắc.”

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các đơn vị/ nhà cung cấp tại Việt Nam.

Xin chân thành cảm ơn./.
Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Hệ thống mạng đấu thầu QG;

- Cổng thông tin TTYT huyện Mỏ Cày Bắc;

- Lưu: VT, KD.

PHỤ LỤC 1
BẢNG BÁO GIÁ
Trên cơ sở yêu cầu báo giá theo Thông báo chào giá số       / TB-TTYT của Trung tâm Y tế huyện Mỏ Cày Bắc, chúng tôi …….( ghi tên, địa chỉ/văn phòng đại diện/ trụ sở chính của đơn vị / nhà cung cấp, số điện thoại, email) báo giá cho các mặt hàng như sau:
1. Báo giá cho mặt hàng thiết bị phục vụ bảo quản vắc xin:
	STT
	TÊN THIẾT BỊ
	ĐVT
	Hãng sản xuất- Nước sản xuất
	Giấy phép lưu hành
	SỐ LƯỢNG
	Đơn giá ( có VAT)
	Thành tiền
	Ghi chú

	Tổng cộng:….. khoản

2. Báo giá này có hiệu lực : tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày thời gian kết thúc nhận báo giá.

* Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

 hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

* Giá trị của vắc xin nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm theo quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá

*Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…….., ngày ……. tháng…….năm
      Đại diện hợp pháp của đơn vị/ nhà cung cấp
          ( Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên đầy đủ)

PHỤ LỤC 2
	DANH MỤC, SỐ LƯỢNG THIẾT BỊ PHỤC VỤ BẢO QUẢN VẮC XIN

	( Kèm theo Thông báo số:        /TB-TTYT  ngày       tháng      năm 2025 của Trung tâm Y tế)

	STT
	TÊN THIẾT BỊ
	ĐVT
	SỐ LƯỢNG
	Ghi chú

	1
	Thiết bị cảnh báo nhiệt độ
	Cái
	2

	2
	Thiết bị theo dõi nhiệt độ bảo quản vắc xin
	Cái
	10

PHỤ LỤC : TIÊU CHÍ LỰA CHỌN DANH MỤC CẦN MUA SẮM VÀ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP
I. TIÊU CHÍ LỰA CHỌN DANH MỤC MUA SẮM

1. Đối với thuốc, vắc xin
· Thuốc, vắc xin đã được cục quản lý dược cấp giấy đăng ký lưu hành hoặc giấy phép nhập khẩu còn hiệu lực.

· Nồng độ ,hàm lượng:

+Thuốc, vắc xin có cùng nồng độ, hàm lượng với thuốc biệt dược gốc, sinh phẩm tham chiếu có cùng hoạt chất, đường dùng

+ Thuốc, vắc xin có cùng nồng độ, hàm lượng với thuốc đã được cấp phép lưu hành tại các nước SRA hoặc EMA

+Nồng độ và hàm lượng có trong dược thư quốc gia hiện hành.
· Giá thuốc: Các mặt hàng cùng hoạt chất, nồng độ hoặc hàm lượng, đường   dùng, dạng bào chế của thuốc generic phải đảm bảo nguyên tắc sau đây:

+Giá nhóm 1 không cao hơn giá kế hoạch thuốc biệt dược gốc hoặc sinh phẩm tham chiếu;

+Giá nhóm 2, nhóm 3 không cao hơn giá kế hoạch thuốc biệt dược gốc hoặc sinh phẩm tham chiếu và nhóm 1;

+ Giá nhóm 4 không cao hơn giá kế hoach thuốc biệt dược gốc hoặc sinh phẩm tham chiếu nhóm 1; nhóm 2 sản xuất tại Việt Nam và nhóm 3

+ Giá nhóm 5 không cao hơn giá kế hoạch thuốc biệt dược gốc hoặc sinh phẩm tham chiếu; nhóm 1; nhóm 2; nhóm 3 và nhóm 4

2. Đối với thiết bị y tế(Vật tư tiêu hao)

· Thiết bị y tế phải được phép lưu hành tại Việt Nam

· Thiết bị y tế phải phù hợp với dịch vụ kỹ thuật về chi phí và hiệu quả.

II. TIÊU CHÍ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP

1. Có chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh phù hợp với phạm vi hàng hóa sẽ cung ứng.

2. Không đang bị cấm tham gia đấu thầu bởi bất kì chủ đầu tư nào trên cả nước.

3. Có giá chào thấp nhất

4. Trong trường hợp 2 nhà cung cấp có giá chào bằng nhau thì xét ưu đãi theo trình tự sau:

· Xét ưu đãi theo khoản 18 Điều 131 Nghị định 24/2024/NĐ-CP;
· Xét ưu đãi cho nhà thầu có nhiều năm hoàn thành hợp đồng với Trung tâm y tế hơn;

· Xét ưu đãi cho nhà cung cấp đã cung ứng Trung tâm y tế nhanh chóng kịp tiến độ;